Chị X, anh Đ thỏa thuận không tính lãi xuất chậm trả nếu anh Đ chậm thực 

hiện khoản tiền cấp dưỡng nuôi con cho chị X.  

2.3. Về tài sản chung: không có. 

2.4. Về nợ chung, các khoản cho vay chung: không có. 

2.5. Về án phí: Chị Nguyễn Thị X nhận nộp 150.000đ (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) án phí ly hôn sơ thẩm và 150.000đồng án phí về nghĩa vụ cấp 

dưỡng nuôi con để sung công quỹ Nhà nước, được khấu trừ vào 300.000đ tiền 

tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0004514 ngày 03/12/2019 của Chi cục 

Thi hành án dân sự thị xã Phổ Yên.